kafesin içindeki kuş gibidir."84
Türk-Đslâm mimarisinde pek çok yerde nakşedilen bu sözün muteber hadis

kaynaklarında yer aldığına rastlayamadık. Kaynak olarak gösterdiğimiz Aclûni, her ne kadar
bu söz hadis olarak şöhret bulsa da bunu bir hadis olarak bilmediğini, muhtemelen tâbiûndan
Mâlik b. Dînâr'ın (v. 123/741) bir sözü olabileceğini belirtmiştir.

Bulunan yerler: Gazi Mihal Camii, Üç Şerefeli Camii, Türk Đslâm Eserleri Müzesi
(kapı kanatları).

2. "Vakti çıkmadan önce namazda…"

عجلوا بالصaة قبل الفوت وعجلوا بالتوبة قبل الموت
"Vakti çıkmadan önce namazda, ölüm gelmeden önce ise tevbede acele ediniz."